PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

                     ESTADO DE SÃO PAULO
                        Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                   CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 02/2022.

O município de Espirito Santo do Turvo, representado pelo Prefeito Municipal o Senhor

Afonso Nascimento Neto, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica

Municipal e demais legislações aplicáveis, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Edital de classificação preliminar, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022.

O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 27 de Janeiro e se expira no dia 28 de

Janeiro de 2022, devendo o recorrente protocolizar seu recurso na sede da prefeitura

Municipal de Espirito Santo do Turvo/ SP.

MOTORISTA/DIVERSOS

Afonso Nascimento Neto

Prefeito Nascimento

Classificação Matrícula Nome CPF Data de
Nascimento

Tempo de
Experiência

Habilitação em
transporte
escolar

1º 001 Wagner José Martins 272.134.088-36 19/05/1979 4 anos e 06
meses

X

2º 002 Francisco da Silva Lima 268.666.738-95 09/02/1975 2 anos e 10
meses

X

3º 004 José Eduardo Bernardino 061.762.788-64 26/12/1965 33 anos e 08
meses

_

4º 003 Maicon Rodrigues 347.177.898-57 22/05/1986 5 anos e 6
meses

_